
 お客様各位 
                    平成１７年６月２９日 

住友化学株式会社 
住化武田農薬株式会社 

                                 
エンバーMC の登録内容変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて首記の件、ご愛顧頂いております殺虫剤『エンバーMC』について、下記のとおり登録

内容の一部が変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 
敬具 

記 
【登録変更内容】   エンバーMC 適用作物名から ｢水稲（箱育苗）」を削除 
            
【登録変更の時期】  平成１７年６月２９日 
【登録変更の理由】   
 登録内容を見直した結果、本剤は該当作物への販売実績がないことから、適用作物より

削除することとした。 
 
【対象薬剤】 
登録番号 １８３４７  エンバーＭＣ 
 
【お問い合わせ先】 
住化武田農薬株式会社 製品企画部 お客様相談室  
ＴＥＬ  ０３－３５３７－８６３３ 
Ｅ-mail  st_label@sumi-take.co.jp 又は sc_label@sumi-take.co.jp 
 
 
                                                                        以上 
         


